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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR FENIX OUTDOOR AB (publ) 

2013-01-01 – 2013-12-31 

 
 

 

Fjärde kvartalet  2013-10-01 – 2013-12-31 
 

 Koncernens rörelseintäkter uppgick till 469,7 (407,0) MSEK, en ökning med 15%.  
 

 Koncernens rörelseresultat uppgick till 22,9 (16,9) MSEK, en ökning med 36%.  
 

 Koncernens resultat före skatt uppgick till 27,6 (21,8) MSEK, en ökning med 28%. 
 

 Vinst per aktie efter skatt uppgick till 1,51 (0,49) kronor. 
 
 

2013-01-01 – 2013-12-31 
  

 Koncernens rörelseintäkter uppgick till 1 865,7 (1 725,4) MSEK, en ökning med 8%.  
 

 Koncernens rörelseresultat uppgick till 259,4 (230,8) MSEK, en ökning med 12%.  
 

 Koncernens resultat före skatt uppgick till 259,4 (226,0) MSEK, en ökning med 15% 
 

 Koncernens resultat efter skatt uppgick till 192,9 (155,0) MSEK, en ökning med 24%. 
 

 Vinst per aktie efter skatt uppgick till 14,53 (11,67) kronor. 
 

 Styrelsen föreslår en utdelning om 4,00 (4,00) kronor per aktie. 
 

 

2014-01-15 
 

 2014-01-15 meddelade Fenix Outdoor att Naturkompaniet och Partioaitta bildar allians 
med Globetrotter Ausrüstung GmbH, Tysklands största outdoorspecialist.  

 

 Som ett led i bildandet av alliansen investerar Fenix Outdoor i Globetrotter genom en 
riktad nyemission där Fenix Outdoor AB får ett ägande om 20 % i Globetrotter. 
Emissionen är planerad att genomföras senast den 28 februari 2014. 
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Koncernen är organiserad i två rörelsesegment: Brands som omfattar utveckling och marknadsföring 
av de egna varumärkena Fjällräven, Tierra, Primus, Hanwag och Brunton samt Retail genom 
outdoordetaljisterna Naturkompaniet AB och Partioaitta OY. Dessa två rörelsesegment stöds av 
Koncerngemensamfunktion för ledning, ekonomi/finans, IT, CSR och logistik. 
 

 
 
KONCERNENS OMSÄTTNING   JANUARI - DECEMBER 
Koncernens omsättning ökade med 8%  till MSEK 1 836,9 (1 700,7). Den fortsatt goda 
försäljningsutvecklingen kan primärt hänföras till Fjällrävens pågående globala expansion, men också 
till varumärkets fortsatt starka position på mera mogna marknader. Hanwag, Primus och Tierra 
uppvisar under 2013 en stabil utveckling utan större överraskningar. Brunton som är mitt i en 
förändrings process med syfte att starkare koncentrera sig på ”portable power” och navigering, har 
tappat något i försäljning jämfört med föregående år.  
 
Retail uppvisar, trots en mycket mild avslutning på året, en tillfredställande försäljningsvolym, inte 
minst på den finska marknaden vilken fortsätter att utvecklas starkare än förväntat. 
 
Växelkursen för koncernens viktigaste försäljningsvaluta, Euro, var under året stabil och har inte 
påverkat försäljningsutvecklingen annat än mycket begränsat.  
 
KONCERNENS RESULTAT   JANUARI - DECEMBER 
Koncernens rörelseresultat ökade från 230,8 till 259,4 MSEK. Koncernen uppvisar trots vissa 
engångskostnader hänförliga till strukturförändringar inom Hanwag för ökad effektivitet, Fjällrävens 
fortsatt globala expansion och Bruntons pågående förändringsprocess, vilket föranlett en översyn av 
vissa lagervärden, en högre rörelsemarginal än föregående år, 14,1% (13,6%). 
 
Det milda vädret i slutet på året har resulterat i att Retail inte riktigt når upp till föregående års 
vinstnivå. 
 
Koncernens rörelseintäkter uppgick till   1 865,7 (1 725,4) MSEK 
Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgick till  298,4 (264,3) MSEK 
Koncernens resultat före skatt uppgick till   259,4 (226,0) MSEK 
Koncernens resultat efter skatt uppgick till   192,9 (155,0) MSEK 
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LIKVIDITET OCH FINANSIELL STÄLLNING 
Koncernens finansiella ställning är fortsatt stark. Koncernens likvida medel uppgick per sista 
december till 133,5 (143,5) MSEK. Likviditetsförsämringen kan främst hänföras till lageruppbyggnad 
för att klara expansion i USA och dito i Europa för att klara tidig leverans av vårprodukter. 
Koncernens räntebärande skulder var per årsskiftet 45,7 (43,9) MSEK. Koncernens egna kapital vid 
periodens utgång uppgick till 1 005,3 (850,3) MSEK, vilket motsvarar en soliditet på 77,3 (74,8)%. 
 

INVESTERINGAR 
Koncernens investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 62,8 (53,0) MSEK. Investeringarna kan 
primärt hänföras till uppgradering av affärssystemet inom Retail och logistik samt investeringar 
relaterade till uppgradering av butiker inom Retail och nya varumärkesbutiker inom Brands. Under 
året öppnade Brands två flaggskeppsbutiker, en i New York och en i Amsterdam. Dessutom 
etablerades det också två mindre varumärkesbutiker i USA under året. 
 

MODERBOLAGET 
Verksamheten utgörs av koncerngemensamma funktioner. Moderbolagets nettoomsättning uppgick 
till 0,0 (0,0) MSEK. Resultat före skatt uppgick till 130,3 (57,2) MSEK. Resultat efter skatt för 
perioden uppgick till 110,4 (47,5) MSEK. Likvida medel vid periodens utgång var 93,3 (75,6) MSEK. 
Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 32,5 (11,1) MSEK. 
 
UTDELNING 
Styrelsen föreslår en oförändrad utdelning om 4 kronor per aktie. 
 
REDOVISNINGSPRINCIPER  
Denna bokslutskommuniké är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. 
Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har i allt väsentligt tillämpats som i senaste 
årsredovisningen.  
 

Nya eller reviderade IFRS-standarder som har trätt i kraft sedan den 1 januari 2013 har inte givit 
någon väsentlig effekt på denna finansiella rapport 
 
RISKER 
För beskrivning av koncernens riskfaktorer se senast avgiven årsredovisning, sid 38. 
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RÖRELSESEGMENT 
Fenix Outdoor AB rapporterar omsättning och rörelseresultat för rörelsesegmenten Brands och 
Retail samt för koncerngemensamma tjänster. Den interna uppföljningen av verksamheten sker 
enligt denna uppdelning. Dessutom redovisas försäljning uppdelad på geografiska områden. 
 

 

Jan - dec Jan - dec Jan - dec Jan - dec Jan - dec Jan - dec

2013 2012 2013 2012 2013 2012

Nettoomsättning, MSEK 1 262,4    1 137,4    574,5      563,3     -         -         

Rörelseresultat, MSEK 259,8       238,9       36,6        45,0       36,9 -     53,1 -     

Antal butiker, 31 dec   45,0        45,0         

Varav franchise  5,0          5,0          

 

Total Total

Omsättning per Jan - dec Jan - dec Jan - dec Jan - dec Jan - dec Jan - dec

marknad 2013 2012 2013 2012 2013 2012

Sverige 102,4       92,9         376,9      384,6     26% 28%

Övriga Norden 251,8       238,8       197,6      178,7     25% 25%

Tyskland 357,4       343,3       19% 20%

Benelux 123,7       103,6       7% 6%

Övriga Europa 207,4       182,0       11% 11%

USA 162,0       137,0       9% 8%

Övriga Marknader 57,7         39,8         -          3% 2%

Totalt 1 262,4    1 137,4    574,5      563,3     100% 100%

gemensamt

Koncern-

Brands Retail

Brands Retail

 
BRANDS 
 

 Omsättningen har ökat till 1 262,4 (1 137,4) MSEK 

 Rörelseresultatet har ökat till 259,8 (238,9) MSEK 
 
Brands uppvisar en omsättningsökning om 11%. Segmentet uppvisar, trots kostnadsökningar 
redogjorda för på sidan 1, en stabil rörelsemarginal. Fjällräven är det varumärke som starkast bidragit 
till den goda försäljningsutvecklingen under 2013. Brands drev per årsskiftet sex varumärkesbutiker, 
fyra i USA samt två i Holland. Då de flesta öppnades sent under 2013 har försäljningen från 
desamma i mycket ringa utsträckning påverkat försäljningsutvecklingen för Brands. 
 
RETAIL 
 

 Omsättningen har ökat till 574,5 (563,3) MSEK  

 Rörelseresultatet har minskat till 36,6 (45,0) MSEK. 
 
Retail uppvisar trots en mycket mild start på vintern en mindre omsättningsökning för året, dock 
bidrog det milda vädret i slutet på året till att resultatet inte riktigt nådde upp till föregående års nivåer. 
Konkurrensen i såväl Finland som Sverige har ökat under året, men det är ledningens uppfattning att 
Retail behållit sin position i marknaden på ett bra sätt 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

OCH TOTALRESULTAT       MSEK okt-dec okt-dec jan - dec jan - dec

2013 2012 2013 2012

Nettoomsättning 460,3        400,9        1 836,8     1 700,7      

Övriga rörelseintäkter 9,4            6,1            28,9          24,7           

Summa rörelseintäkter 469,7        407,0        1 865,7     1 725,4      

Handelsvaror 215,0 -       183,7 -       831,9 -       781,0 -        

Övriga externa kostnader 120,9 -       106,3 -       411,7 -       389,9 -        

Personalkostnader 93,5 -         84,1 -         315,5 -       284,0 -        

Av- och nedskrivningar 10,8 -         11,6 -         38,9 -         33,5 -          

Resultat från andelar i intresseföretag 0,2            -             0,6 -           0,5             

Övriga rörelsekostnader 6,9 -           4,4 -           7,8 -           6,7 -            

Summa rörelsens kostnader 446,9 -       390,1 -       1 606,4 -    1 494,6 -     

Rörelseresultat 22,9          16,9          259,4        230,8        

Finansiella intäkter 4,9 -           8,9            3,2            14,2           

Finansiella kostnader 9,7            4,0 -           3,2 -           19,0 -          

Resultat före skatt 27,6          21,8          259,4        226,0        

Skatter 7,5 -           15,3 -         66,5 -         71,0 -          
  

Årets resultat kvarvarande verksamheter 20,1          6,5            192,9        155,0         
-             -             

Årets resultat 20,1          6,5            192,9        155,0        

Årets resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 19,6          6,2            191,6        154,7         

Minoritetsägare 0,5            0,3            1,3            0,3             

* Resultat per aktie före skatt 2,08          1,64          19,54        17,03         

* Resultat per aktie efter skatt 1,51          0,49          14,53        11,68         

Antal utestående aktier tusentals 13 274            13 274            13 274            13 274            

* Resultat per aktie före och efter utspädning är samma då det inte finns utestående optioner eller konvertibler som kan

medföra utspädning

    

ÖVRIGA TOTALRESULTAT MSEK okt-dec okt-dec jan - dec jan - dec

2013 2012 2013 2012

Årets resultat efter skatt 20,1          6,5            192,9        155,0        

Som inte kommer att återföras över rr

Periodens förändring av omräkningsreserv 18,8          6,7            16,5          11,1 -          

Som kommer att återföras över rr

Periodens förändring av säkringsreserv 3,8            3,1 -           1,3 -           13,8 -          

Ändrad skattesats obeskattade reserver -             6,0            -             6,0             

Skatt hänförlig till övrigt totalresultat -             -             -             -             

Summa övriga totalresultat för perioden 22,6          9,6            15,2          18,9 -         
-             

Summa totalresultat för året 42,7          16,1          208,1        136,1        
  -             

Summa totalresultat hänförligt till:   

Moderbolagets aktieägare 42,3          15,7          206,8        135,8         

Minoritetsägare 0,5            0,5            1,3            0,3             

12 månader3 månader
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KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING 31 dec 31 dec

MSEK 2013 2012
 

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

   Goodwill 98,7        98,8        

   Varumärken 22,8        25,7        

   Övriga immateriella anläggningstillgångar 43,2        27,8        

Materiella anläggningstillgångar 138,4      123,4      

Finansiella anläggningstillgångar 13,4        21,1        

Summa anläggningstillgångar 316,5      296,8      

Omsättningstillgångar

Varulager 556,6      457,8      

Kundfordringar och andra fordringar 257,4      206,1      

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 37,0        37,3        

Likvida medel 133,5      143,5      

Summa omsättningstillgångar 984,5      844,7      

Summa tillgångar 1 301,0   1 141,5   

Eget kapital och skulder

Eget kapital 1 005,3    850,3      

Minoritetsintresse 9,9          7,5          

Långfristiga skulder

Långfristiga icke räntebärande skulder 24,5        26,8        

Långfristiga räntebärande skulder -           -           

Summa långfristiga skulder 24,5        26,8        

Kortfristiga skulder

Kortfristiga icke räntebärande skulder 138,7      150,4      

Kortfristiga räntebärande skulder 45,7        43,9        

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 76,9        62,6        

Summa kortfristiga skulder 261,3      256,9      

Summa eget kapital och skulder 1 301,0   1 141,5    
  
 

REDOGÖRELSE FÖR FÖRÄNDRING Aktie Övrigt Balanserade Omräkning Säkrings Summa 

I EGET KAPITAL          TSEK kapital tillskjutet vinstmedel utlandsverk- reserv eget kapital

kapital samheter

Ingående balans 1 jan 2012 26 547     65 933     663 361   11 830 -    10 060     754 071     

Förändringar i eget kapital 2012

Utdelningar -            -           39 821 -    -           -           39 821 -      

Summa totalresultat för året 154 970   5 047 -      13 839 -    136 084     

Utgående balans 31 dec 2012 26 547     65 933     778 510   16 877 -    3 779 -      850 334     

Förändr. i eget kapital 2013

Utdelningar 53 095 -    53 095 -      

Summa totalresultat för perioden 192 948   16 487     1 345 -      208 090     

Utgående balans 31 dec 2013 26 547     65 933     918 363   390 -         5 124 -      1 005 329  
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE KONCERNEN

MSEK okt-dec okt-dec

2013 2012 2013 2012

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 23,6       16,9       260,1     230,8     

Av- och nedskrivningar 10,8       11,6       38,9       33,5       

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 2,9        9,1        10,2       1,5        

Erhållen ränta och utdelningar 4,9 -       8,9        3,2        14,2       

Erlagd ränta 9,7        11,5 -      3,2 -       19,0 -      

Betald skatt 23,1 -      27,2 -      73,6 -      93,2 -      

Kassaflöde från den löpande verksamheten 19,0       7,8        235,6     167,8     

Förändring av varulager 19,9 -      9,5        94,4 -      0,6 -       

Förändring av rörelsefordringar 126,0     122,9     61,7 -      38,2 -      

Förändring av rörelseskulder 6,8        31,3       15,1       25,1       

Kassaflöde från den löpande verksamheten 131,9     171,5     94,6       154,1     

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 7,6 -       0,7 -       26,6 -      10,4 -      

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 10,2 -      22,0 -      36,1 -      42,6 -      

Försäljning av immateriella anläggningstillgångar -         -         -         

Försäljning av materiella anläggningstillgångar -         6,2        -         6,2        

Investering i dotterbolag -         -         -         1,2 -       

Investering i intressebolag -         -         -         

Placeringar i finansiella tillgångar -         5,6 -       -         6,6 -       

Avyttring av finansiella tillgångar 0,9        -         7,9        -         

Kassaflöde från investeringsverksamheten 17,0 -      22,1 -      54,9 -      54,6 -      

Förändring av skuld 0,7        5,9 -       1,7        1,6 -       

Tillskott från minoritet -         -         

Utbetald utdelning -         -         53,1 -      39,8 -      

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0,7        5,9 -       51,4 -      41,4 -      

Förändring av likvida medel 115,7     143,5     11,6 -     58,1      

Likvida medel vid periodens början 13,5      -         143,5     85,6      

Kursdifferens i likvida medel 4,3        -         1,6        0,2 -       

Likvida medel vid periodens slut 133,5     143,5     133,5     143,5     

3 månader 12 månader

 
 

NYCKELTAL FÖR Helår Helår Helår Helår Helår 

KONCERNEN 2013 2012 2011 2010 2009

 

1) Resultat efter skatt per aktie 14,53    11,68    12,60    12,70    8,54      

Antal utestående aktier vid 

  periodens slut 13 274  13 274  13 274  13 274  13 274  

2) Avkastning på eget kapital % 20,8      19,3      24,6      30,4      24,7      

3) Avkastning på totalt kapital % 21,5      21,5      25,2      29,8      23,8      

Soliditet % 77,3      74,8      72,2      68,9      67,1      

Eget kapital (substansvärde)  
1  Nettoresultatet dividerat med genomsnittligt antal aktier. Resultat per aktie före och efter utspädning är samma då det inte 
finns utestående optioner eller konvertibler som kan medföra utspädning 
2  Nettoresultatet i procent av genomsnittligt eget kapital. 
3  Resultat efter finansiella poster med tillägg för räntekostnader i procent av genomsnittligt kapital.  
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NOT 1.  KONCERNENS DERIVAT VÄRDERADE TILL VERKLIGT VÄRDE

TSEK 2013-12-31 2012-12-31

Summa tillgångar      

Derivatinstrument som används för säkringsändamål   

Summa skulder

Derivatinstrument som används för säkringsändamål 5 124 3 779

        

Köpta TUSD 34 700      20 800      

Sålda TEUR 25 782      16 013      

Kurs 1,346        1,299        

Köpta TUSD 400           

Sålda TSEK 2 899        

Kurs 7,249        

Derivatpositionen, eller marknadsvärdet, är ett värde beräknat som skillnad i terminskurs mot aktuell 

spot kurs per balansdagen med tillägg för återstående terminpåslag/avdrag från balansdagen

till kontraktets förfall för alla utestående positioner på balansdagen. Värdet och dess förändring

redovisas direkt mot eget kapital. Löptiderna understiger 12 månader.

Då koncernens alla räntebärande positioner är korta, maximalt 3 månaders räntebindningstid, har 

ingen marknadsvärdering av placeringsportfölj eller låneportfölj ansetts nödvändig.
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

OCH TOTALRESULTAT    MSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

2013 2012 2013 2012

Nettoomsättning -         -         -         -         

Övriga rörelseintäkter 12,2      23,3      68,4       59,3       

Summa rörelseintäkter 12,2      23,3      68,4       59,3       

Övriga externa kostnader 38,0 -     38,4 -     74,7 -      77,0 -      

Personalkostnader 9,8        8,1        18,1 -      20,6 -      

Av- och nedskrivningar 3,4 -       6,6 -       11,9 -      8,2 -        

Summa rörelsens kostnader 31,7 -     36,9 -     104,8 -    105,8 -    

Rörelseresultat 19,5 -     13,6 -     36,4 -     46,5 -     

Finansiella intäkter 161,3    158,6    168,8     113,6     

Finansiella kostnader 1,2 -       13,2      2,1 -        9,9 -        

Resultat före skatt och bokslutsdispositioner 140,6    158,2    130,3    57,2      

Bokslutsdispositioner 3,7 -       1,3 -       3,7 -        1,3 -        

Skatter 18,5 -     23,7 -     16,2 -      8,4 -        

Årets resultat 118,4    133,2    110,4    47,5      

 

 

ÖVRIGA TOTALRESULTAT  MSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

2013 2012 2013 2012

Årets resultat 118,4    133,2    110,4    47,5      
-         

Övriga totalresultat -         -         -         -         

Summa övriga totalresultat för perioden -         -         -         -         

Summa totalresultat för året 118,4    133,2    110,4    47,5      

12 månader3 månader
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 31 dec 31 dec

MSEK 2013 2012

 

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 39,0        22,7        

Materiella anläggningstillgångar 6,6          6,3          

  Andelar i koncernbolag 225,7      224,8      

  Andelar i intressebolag 10,0        10,0        

  Fordringar hos koncernföretag 1,6          1,4          

  Andra långfr fordringar 0,3          3,3          

Finansiella anl tillgångar 237,6      239,5      

   

Omsättningstillgångar

Kundfordringar -          -          

Fordringar hos koncernföretag 480,0      423,5      

Övriga fordringar 24,3        37,4        

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5,6          4,4          

Likvida medel 93,3        75,6        

Summa omsättningstillgångar 603,2      540,9      

Totala tillgångar 886,4     809,4     

Eget kapital och skulder

Eget kapital 507,0      449,7      

Obeskattade reserver 91,1        87,4        

Långfristiga skulder

Avsättningar 0,3          0,4          

Långfristiga skulder från koncernföretag 8,6          9,5          

Summa långfristiga skulder 8,9          9,9          

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 9,2          4,3          

Skulder till koncernföretag 259,5      249,8      

Övriga skulder 0,5          0,2          

Upplupna kostnader och förutbetalda int 10,2        8,1          

Summa kortfristiga skulder 279,4      262,4      

Summa eget kapital och skulder 886,4     809,4      
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UTDELNING 
 
Styrelsen förslår en oförändrad utdelning om 4,00 (4,00) kronor per aktie. 
 
PUBLICERING AV ÅRSREDOVISNING 
 
Årsredovisning för 2013 kommer att publiceras i april 2014. Den kommer att läggas ut på koncernens 
hemsida www.fenixoutdoor.se och distribueras till de aktieägare som så önskar. 
 
ÅRSSTÄMMA 
 
Ordinarie årsstämma kommer att hållas 8 maj 2014 kl 13.00 i Solna. 
 
KOMMANDE RAPPORTER FRÅN FENIX OUTDOOR AB (publ) 
 
Delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars 2014 lämnas den 8 maj. 
Delårsrapport för perioden 1 januari – 30 juni 2014 lämnas den 13 aug 
Delårsrapport för perioden 1 januari – 31 oktober 2014 lämnas den 4 nov. 
Bokslutskommuniké för år 2014 lämnas i februari 2015. 
 
 
Bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat 
samt beskriver risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför. 
 
 

Stockholm den 14 februari 2014 
 
 
Fenix Outdoor AB 

 
 
 
 

Styrelsen 
 

 

 
 
 
Bokslutskommunikén har inte särskilt granskats av bolagets revisorer. 
 
 
 
 
Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller 
krav ställda i noteringsavtal. 

 
FENIX OUTDOOR AB (publ) 
Box 209 
891 25  Örnsköldsvik 
Telefon 0660-26 62 00, Fax 0660-26 62 21 
Organisationsnummer: 556110-6310 
Internet: www.fenixoutdoor.se 
Ytterligare information lämnas av VD, Martin Nordin, telefon +41 797 99 27 58 

http://www.fenixoutdoor.se/
http://www.fenixoutdoor.se/

